[image: ]

Gabinete do Vereador Pr. Fabrício Nascimento
Presidente da Mesa Diretora

MOÇÃO Nº_______/2016

		O Vereador que este subscreve, vem de acordo com as normas regimentais, solicitar que seja registrado e expedido, nos anais desta Casa Legislativa, Moção de Congratulação ao Sr. Geraldo Alves Padrão.

Justificativa

		Tal solicitação se faz pela comemoração dos 61 anos (em 19/05/2016) nos trabalhos de comunicador, sendo responsável pela Rede Padrão de Comunicação.

Sala das Sessões, 19 de Maio de 2016.

Pr. Fabrício Nascimento
  VEREADOR

[image: ]GABINETE DO VEREADOR PASTOR FABRÍCIO NASCIMENTO
Av. Getúlio Vargas, 111 – 5º andar – Centro – Sete Lagoas / MG | CEP 35700-046
(31) 3779-6331 | (31) 3779-6301
fabricio.nascimento@camarasete.mg.gov.br
image1.png
Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

image2.png